



2022-02-13

## Verksamhetsberättelse 2021 för fotbollssektionen, Dalsjöfors GoIF

Fotbollssektionens styrelse får härmed avlämna följande verksamhetsberättelse:

Styrelsen har varit följande:

Ordförande:	Mikael Mandrén
Sekreterare:	Fredrik Svensson
Kassör:	Madelen Svensson
Ledamöter:	Per Rabe Henrik Lorentzon Mikael Kvist
Adjungerad ledamot:	Per-Anders Lindén

### Styrelsemöten

Sektionsstyrelsen har haft 3 protokollförda sammanträden samt 3 icke protokollförda möten där dom flesta varit digitala möten pga den rådande pandemin. Sektionen har tyvärr inte kunnat delta eller arrangera några nämnvärda evenemang under rådande omständigheter då det under året varit restriktioner gällande allmänna sammankomster.

### Fotbollsverksamhet

På grund av pandemin så ställdes allt seriespel in för många ungdomslag under våren innan man fick klartecken att starta upp matcher igen. Detta fick till följd att många lag återigen fick ingå i en sk. "Vårserie" som var en form av träningsmatcher utan slutresultat.

Inför hösten när ordinarie seriespel återupptogs så hade föreningen:

2 herrseniorlag (A och U), 2 damseniorlag (Toarpsalliansen A och U), 9 Ungdomslag i 11- eller 9-manna (4 pojk resp. alla flicklag i Toarpsalliansen tillsammans med Gånghester / Målsryd) samt 8 lag anmälda i 7-mannaserier (5 pojk och 3 flick). Sektionen har också arrangerat en fotbollsskola för 6 – 7 åringar under sommar / höst om än under kontrollerade former med riktlinjer enligt SvFF och Folkhälsomyndigheten.

I slutet av 2021 (2020 inom parentes) var vi totalt 451 (402) aktiva fotbollsspelare varav 261 (248) killar och 190 (154) tjejer i klubben som tillsammans har genomfört 1529 (1588) aktivitetstillfällen, matcher och träningar!!

Utav dessa aktiva fotbollsspelare har fotbollskolan haft c:a 50 killar och 40 tjejer som deltagit förtjänstfullt under året.

**Herr:** Vårt representationslag spelade i div. 4 Södra och slutade ungefär i mitten av serien. Vårt utvecklingslag slutade i 2: a i utvecklingsserien Södra A.

**Dam:** Samarbetet med Gånghester / Målsryd i Toarpsalliansen fortsatte även under 2021 där man hade ett seniorlag i spel i div. 4 Södra. Laget hamnade på en 4:e plats i serien.

**Ungdom:** Vi har deltagit i VFF:s serie- och cupspel under andra delen av säsongen med många fina prestationer både på flick och pojksidan där vårt P04 samt Toarpsalliansens ena F07 samt bägge F08 lag slutade på en hedrande förstaplats. Den traditionsenliga "Gustafscupen" blev tyvärr inställd i år pga pandemin.

Ungdomsfotbollen har i likhet med allt annat drabbats hårt och under hela vårsäsongen drabbades vi av restriktioner och förhållningsregler som störde aktiviteterna rejält.



2022-02-13

**Arrangemang:** Sektionen var under rådande pandemi tvungna att ställa in våran Dam-och herrcupen i år då den inte fick genomföras.

Efter säsongsuppehållet under sommaren så fick vi åter ta in publik på våra matcher vilket var glädjande, där sektionen fanns närvarande på alla hemma matcher för att sköta arrangemangen runt matcherna.

Sektionen kunde varken närvara på Toarpakampen detta arrangemang ställdes in under året. Toarpsdagen fick lite annorlunda utformning i Folkets park detta året där vi tillsammans med ytterliggare en handfull föreningar arrangerade matförsäljning. Föreningen bistod också med ett antal publikvärdar under året på IF Elfsborgs matcher under den tid dessa fick arrangeras med publik.

2021 så var Dalsjöfors GoIF arrangör tillsammans med Dalsjöfors TK och Borås Stad till "Sommarproffsen" som blev ett mycket lyckat arrangemang även om pandemin påverkade aktiviteterna. Ca 140 ungdomar i åldrarna 8–13 år var under 3 veckor med på fotbolls / tennis aktiviteter. Sommarproffsen är ett återkommande samarbete mellan DGoIF, DTK, Dalsjöfors Fritidsgård och Borås Stad.

**Övrigt:** Ett stort tack riktas till alla våra sponsorer som gör det möjligt för föreningen att bedriva sin verksamhet.

Ett stort tack riktas också till våra drygt 70 ledare som hjälper oss att bedriva en bra ungdoms- och seniorverksamhet samt även medverkar vid div. arrangemang även i dessa tider där vi hela tiden får vara på tårna och ställa om våra aktiviteter för att följa gällande riktlinjer och rekommendationer.

Till slut vill vi också tacka Damsektionen som hjälper till och stöttar våra ungdomslag ekonomiskt så att de kan spela lite fler cuper samt träffas och umgås även utanför fotbollsplan.

Dalsjöfors 13 Februari 2022

Fredrik Svensson  
Sekreterare

Madelen Svensson  
Kassör

Mikael Kvist  
Ledamot

Mikael Mandrén  
Ordförande

Henrik Lorentzon  
Ledamot

Per Rabe  
Ledamot